MISTRZOSTWA DGRSZ 2 W BIEGACH PRZELAJOWYCH - M DO 35 LAT - 3 000M

Organiser: 8 brem
Date: 2023-03-07
Place Kotobrzeg
Distance 3 km

Results for the split

Klasyfikacja wg czaséw netto.

MISTRZOSTWA DGRSZ 2 W BIEGACH PRZELAJOWYCH - M DO 35 LAT - 3 000M, OPEN

POS Name and surname

SZER. GROBERSKI MICHAL
KPR. STYPULKOWSKI PATRYK
KPR. BLASZCZYK PATRYK
SZER. CHRUSCINSKI KACPER
ST.SZER. ADAMSKI DANIEL
SZER. MEGER MICHAL
ST.SZER. OLIWA DANIEL
ST.SZER. CHODOR ADRIAN
KPR. PRADZYNSKI PAWEL

KPR. KOLESNIK BARTLOMIE)
ST.SZER. JANS ADRIAN

SZER. MOLIN MICHAL

SZER. JONCZYK OLIWIER

KPR. KUDLINSKI MATEUSZ
ST.SZER.SZADKOWSKI ADRIAN
ST.SZER. RYCAK BARTOSZ
ST.SZER. MICHALAK TOMASZ
KPR. KUJAWA PAWEL

KPR. WOZNIAK KRZYSZTOF
SZER. SLEDZ LUKASZ
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No.

31
35
34
32
41
40
42
43
37
39
45
36
33
38
47
46
44
50
49
48

Club
12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA
25 BRYGADA KAWALERII POWIETRZNE)
7 BRYGADA OBRONY WYBRZEZA
12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA
12 BDOW/ 8 BREM
5 PULK ARTYLERII
12 BDOW/ 8 BREM
BRYGADA WSPARCIA DOWODZENIA
CENTRUM SZKOLENIA WOJSK LADOWYCH
5 PULK ARTYLERII
5 PULK INZYNIERYJNY
25 BRYGADA KAWALERII POWIETRZNE]
7 BRYGADA OBRONY WYBRZEZA
CENTRUM SZKOLENIA WOJSK LADOWYCH
8 PULK PRZECIWLOTNICZY
5 PULK INZYNIERYJNY
BRYGADA WSPARCIA DOWODZENIA
2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA
2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA
8 PULK PRZECIWLOTNICZY

MISTRZOSTWA DGRSZ 2 W BIEGACH PRZELAJOWYCH - M DO 35 LAT - 3 000M,

POS Name and surname

SZER. GROBERSKI MICHAL
KPR. STYPULKOWSKI PATRYK
KPR. BLASZCZYK PATRYK
SZER. CHRUSCINSKI KACPER
ST.SZER. ADAMSKI DANIEL
SZER. MEGER MICHAL
ST.SZER. CHODOR ADRIAN
ST.SZER. OLIWA DANIEL

9 KPR. KOLESNIK BARTLOMIE]
10 KPR. PRADZYNSKI PAWEL
11 ST.SZER.JANS ADRIAN
12 SZER. MOLIN MICHAL
13 SZER. JONCZYK OLIWIER
14 KPR. KUDLINSKI MATEUSZ
15 ST.SZER.SZADKOWSKI ADRIAN
16 ST.SZER. RYCAK BARTOSZ
17 ST.SZER. MICHALAK TOMASZ
18 KPR. KUJAWA PAWEL
19 KPR. WOZNIAK KRZYSZTOF
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36
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49

Club
12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA
25 BRYGADA KAWALERII POWIETRZNE]
7 BRYGADA OBRONY WYBRZEZA
12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA
12 BDOW/ 8 BREM
5 PULK ARTYLERII
BRYGADA WSPARCIA DOWODZENIA
12 BDOW/ 8 BREM
5 PULK ARTYLERII
CENTRUM SZKOLENIA WOJSK LADOWYCH
5 PULK INZYNIERYJNY
25 BRYGADA KAWALERII POWIETRZNE]
7 BRYGADA OBRONY WYBRZEZA
CENTRUM SZKOLENIA WOJSK LADOWYCH
8 PULK PRZECIWLOTNICZY
5 PULK INZYNIERYJNY
BRYGADA WSPARCIA DOWODZENIA
2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA
2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA

www.herkules.org.pl

City
SZCZECIN
TOMASZOW MAZ.
SLUPSK
SZCZECIN
SZCZECIN/KOLOBRZEG
SULECHOW
SZCZECIN/KOLOBRZEG
STARGARD
POZNAN
SULECHOW
SZCZECIN PODJUCHY
TOMASZOW MAZ.
SLUPSK
POZNAN
KOSZALIN
SZCZECIN PODJUCHY
STARGARD
ZLOCIENIEC
ZLOCIENIEC
KOSZALIN
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Cat. 1km
00:02:55
00:03:00
00:03:01
00:03:16
00:03:16
00:03:30
00:03:25
00:03:24
00:03:26
00:03:25
00:03:30
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2km

00:06:00
00:06:14
00:06:16
00:06:40
00:06:41
00:07:08
00:07:09
00:07:09
00:07:10
00:07:10
00:07:13
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00:07:38
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00:07:59
00:08:03
00:08:04
00:08:05
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00:07:38
00:07:46
00:07:55
00:07:59
00:08:03
00:08:04



MISTRZOSTWA DGRSZ 2 W BIEGACH PRZELAJOWYCH - M DO 35 LAT - 3 000M, c.d.

20 SZER. SLEDZ LUKASZ 48 8 PULK PRZECIWLOTNICZY KOSZALIN POL 00:03:50 00:08:05
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